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1 Сафиуллин Айрат Ягъфарович  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
2 Даудов Руслан Эдуардович  0 2 2 ВИ Бюджет

3 Абдулманов Азат Рафикович  0  0  0 ВИ Бюджет

4 Аитбаева Алина Олеговна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
5 Ахмеджанов Джалолиддин  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

6 Ахметзянов Алмаз Ильсурович  0  0  0 ВИ Бюджет

7 Баязитов Фаиль Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет

8 Бикушев Рамис Раисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

9 Богданов Ринат Расимович  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Бурганов Делюс Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет

11 Ваняшина Анастасия Алексеевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
12 Варфоломеев Никита Максимович  0  0  0 ВИ Бюджет

13 Гайнутдинова Альсина Азатовна  0  0  0 ВИ Бюджет

14 Гильманова Алсу Ахтямовна  0  0  0 ВИ Бюджет

15 Гисматуллин Рушан Рустемович  0  0  0 ВИ Бюджет

16 Давлетзянов Инсаф Ильясович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
17 Залялов Ранис Рамисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
18 Замалдинов Нияз Минахметович  0  0  0 ВИ Бюджет

19 Зарипов Алмаз Булатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

20 Ибрагимов Булат Хамитович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
21 Измайлова Гульфира  0  0  0 ВИ Бюджет

22 Кирилова Виктория Витальевна  0  0  0 ВИ Бюджет

23 Купецких Кристина Михайловна  0  0  0 ВИ Бюджет

24 Маннанова Регина Руслановна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
25 Миннеханов Ильмир Хусаенович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
26 Мухтасипов Денис Захитович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
27 Назипов Джалиль Газинурович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
28 Сафин Динар Дамирович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
29 Семенов Павел Геннадьевич  0  0  0 ВИ Бюджет

30 Семенова Аделина Вадимовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
31 Семенова Екатерина Евгеньевна  0  0  0 ВИ Бюджет

32 Сотников Виктор Георгиевич  0  0  0 ВИ Бюджет

33 Трофимов Денис Петрович  0  0  0 ВИ Бюджет

34 Хабибуллин Расим Радикович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

35 Ялалов Ильфат Ильгизович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
36 Яруллин Ильназ Фанилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
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1 Миннуллина Айгуль Рустамовна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
2 Сафиуллин Айрат Ягъфарович  0 5 5 ВИ Бюджет

3 Аитбаева Алина Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет

4 Ахметзянов Алмаз Ильсурович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
5 Бурганов Делюс Рафисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
6 Гайнутдинова Альсина Азатовна  0  0  0 ВИ Бюджет

7 Гисматуллин Рушан Рустемович  0  0  0 ВИ Бюджет

8 Давлетзянов Инсаф Ильясович  0  0  0 ВИ Бюджет

9 Залялов Ранис Рамисович  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Запечельнюк Владислава Леонидовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
11 Зариева Лейсан Илнуровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
12 Зарипов Алмаз Булатович  0  0  0 ВИ Бюджет

13 Зяббаров Нияз Надирович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
14 Ибрагимов Булат Хамитович  0  0  0 ВИ Бюджет

15 Измайлова Гульфира  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
16 Кирилова Виктория Витальевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
17 Купецких Кристина Михайловна  0  0  0 ВИ Бюджет

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение

Конкурсная группа - Агрохимия / Маг / Очно / Бюджет

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 10. 

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 10. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрономия

Конкурсная группа - Агрономия / Маг / Очно / Бюджет



18 Мухтасипов Денис Захитович  0  0  0 ВИ Бюджет

19 Романов Никита Владимирович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
20 Сафин Динар Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет

21 Тихонова София Петровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
22 Трофимов Денис Петрович  0  0  0 ВИ Бюджет

23 Хамитова Адиля Раушановна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
24 Ялалов Ильфат Ильгизович  0  0  0 ВИ Бюджет
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1 Бадамшина Алсу Захитовна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

2 Гафиятуллина Миляуша Рафисовна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

3 Забирова Лейсан Маратовна  0 5 5 ВИ Бюджет

4 Зарипова Сабина Наилевна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

5 Игошина Ксения Андреевна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

6 Халилов Ленар Юнусович  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

7 Шарафиева Айгуль Маратовна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
8 Даудов Руслан Эдуардович  0 2 2 ВИ Бюджет

9 Аликина Анна Александровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
10 Бакунов Тимур Василевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

11 Башмакова Юлиана Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет

12 Баязитов Фаиль Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет

13 Бондаренко Евгений Искандарович  0  0  0 ВИ Бюджет

14 Бутузов Иван Николаевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
15 Бутузова Ольга Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет

16 Варфоломеев Никита Максимович  0  0  0 ВИ Бюджет

17 Гайнутдинова Альсина Азатовна  0  0  0 ВИ Бюджет

18 Галимзянова Диана Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет

19 Гареева Саида Раисовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

20 Губайдуллина Илюза Расиховна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

21 Залялов Ранис Рамисович  0  0  0 ВИ Бюджет

22 Кирилова Виктория Витальевна  0  0  0 ВИ Бюджет

23 Клюкин Алексей Игоревич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
24 Козлова Анастасия Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет

25 Котдусова Айгуль Асхатовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
26 Кочетков Владислав Игоревич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

27 Крюков Денис Павлович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

28 Купецких Кристина Михайловна  0  0  0 ВИ Бюджет

29 Маликов Зиннур Ильсурович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
30 Мингазова Альбина Рамилевна  0  0  0 ВИ Бюджет

31 Миниахметова Гузель Ураловна  0  0  0 ВИ Бюджет

32 Миннегалиев Ильяс Ильгизович  0  0  0 ВИ Бюджет

33 Мифтахов Артур Мгерович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

34 Никифоров Тимур Евгеньевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

35 Нурмухаметова Юлия Даниловна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
36 Петров Михаил Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
37 Пинягина Эллина Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет

38 Рауфов Умиджон Равшанович  0  0  0 ВИ Бюджет

39 Сабиров Марат Марселевич  0  0  0 ВИ Бюджет

40 Тагирзянов Ильяс Ильшатович  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
41 Таканаев Ранис Рамисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

42 Фадеева Светлана Ивановна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

43 Файзрахманов Фаннур Ферденатович  0  0  0 ВИ Бюджет

44 Федорова Юлия Евгеньевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

45 Хабибуллина Айсина Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет

46 Хайдаров Марсель Мансурович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
47 Халиков Раиль Рашитович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

48 Шамсутдинов Салават Ильфатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
49 Шафигуллин Руслан Робертович  0  0  0 ВИ Бюджет

50 Шаяхметов Айзат Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет

51 Щербакова Анна Ильинична  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Агроинженерия

Конкурсная группа - Агроинженерия / Маг / Очно / Бюджет

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 25. 

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 8. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры

Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Маг / Очно / Бюджет
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1 Забирова Лейсан Маратовна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

2 Усманов Дамир Фаикович  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
3 Федоренко Артур Александрович  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
4 Даудов Руслан Эдуардович  0 2 2 ВИ ✓ Бюджет ✓
5 Абдулманов Азат Рафикович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

6 Александров Сирень Анатольевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
7 Баязитов Фаиль Альбертович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
8 Бутузов Иван Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет

9 Бутузова Ольга Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Варфоломеев Никита Максимович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
11 Виноградов Александр Николаевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
12 Галиев Нафис Науфалович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
13 Галиев Рушан Ильгизович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
14 Галиуллин Айрат Рафаэлевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
15 Галлямов Инсаф Минхатович  0  0  0 ВИ Бюджет

16 Гаптрашитов Нияз Фанисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

17 Гарифуллин Булат Ильдарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
18 Гаязов Ильнар Алмазович  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
19 Дербышев Алексей Николаевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
20 Замалдинов Нияз Минахметович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
21 Зейнетдинов Ильгам Минсалимович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
22 Илендеев Тимур Алексеевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
23 Каримов Рамир Рустамович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
24 Клюкин Алексей Игоревич  0  0  0 ВИ Бюджет

25 Кононов Максим Денисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
26 Костылев Никита Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
27 Лутфуллин Рустам Анисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
28 Миниахметова Гузель Ураловна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
29 Миннегалиев Ильяс Ильгизович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
30 Петров Семён Анатольевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
31 Рауфов Умиджон Равшанович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
32 Сабиров Марат Марселевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

33 Ситдиков Шамиль Равилевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
34 Сотников Виктор Георгиевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

35 Тагирзянов Ильяс Ильшатович  0  0  0 ВИ Бюджет

36 Таканаев Ранис Рамисович  0  0  0 ВИ Бюджет

37 Фаттахов Рафиль Рамилевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
38 Хабибуллин Динар Валиуллович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
39 Хайбрахманов Ильнур Илькамович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
40 Хайдаров Марсель Мансурович  0  0  0 ВИ Бюджет

41 Хамизов Ислам Ильшатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
42 Хасанов Анвар Данилович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
43 Хасанов Ильдан Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет

44 Хуснутдинов Ильфат Ильшатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
45 Хуснутдинов Леназ Тагирович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

46 Шайдуллин Ильназ Рубисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
47 Шаяхметов Айзат Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет

48 Шишкин Дмитрий Николаевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

49 Яруллин Ильназ Фанилевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
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1 Батманова Екатерина Александровна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓
2 Игошина Ксения Андреевна  0 5 5 ВИ Контракт

3 Абдулхаков Амир Айдарович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

4 Бадриев Алмаз Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт

5 Бояринцев Александр Владимирович  0  0  0 ВИ Контракт

6 Гайфиев Радиф Разифович  0  0  0 ВИ Контракт

7 Мифтахов Артур Мгерович  0  0  0 ВИ Контракт

8 Сафин Айдар Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт

9 Сафина Аделя Ильгамовна  0  0  0 ВИ Контракт

10 Султанов Адель Айратович  0  0  0 ВИ Контракт

11 Хасанов Фаниль Фаритович  0  0  0 ВИ Контракт

12 Шакиров Искандер Айратович  0  0  0 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 15. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление

Конкурсная группа - ГМУ / Маг / Очно / Контракт
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1 Ершова Елена Владимировна  0 5 5 ВИ Контракт

2 Бадриев Алмаз Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт

3 Гайфиев Радиф Разифович  0  0  0 ВИ Контракт

4 Галиев Рушан Ильгизович  0  0  0 ВИ Контракт

5 Зиганшина Залия Альбертовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
6 Михайлов Азамат Юрьевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

7 Сафин Айдар Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт

8 Сафина Аделя Ильгамовна  0  0  0 ВИ Контракт

9 Султанов Адель Айратович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Файзрахманов Фаннур Ферденатович  0  0  0 ВИ Контракт

11 Хасанов Фаниль Фаритович  0  0  0 ВИ Контракт

12 Циунчук Марат Рустемович  0  0  0 ВИ Контракт

13 Шакиров Искандер Айратович  0  0  0 ВИ Контракт
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1 Слепцова Регина Алексеевна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

2 Бадриев Алмаз Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт

3 Бояринцев Александр Владимирович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

4 Варварин Никита Андреевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

5 Гайнутдинова Алсина Ильгизаровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

6 Гайфиев Радиф Разифович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

7 Галиев Рушан Ильгизович  0  0  0 ВИ Контракт

8 Галимов Айнур Фиргатевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
9 Губайдуллин Рамис Рамилович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

10 Давытова Карина Айратовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

11 Данова Диана Ильнуровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
12 Егорова Екатерина Викторовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
13 Зиннатов Булат Зуфарович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
14 Ибрагимов Наиль Александрович  0  0  0 ВИ Контракт

15 Клюкин Алексей Игоревич  0  0  0 ВИ Контракт

16 Лотфуллина Гульназ Радиковна  0  0  0 ВИ Контракт

17 Маикака Башир Якубу  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
18 Махмутова Гузель Табрисовна  0  0  0 ВИ Контракт

19 Михайлов Азамат Юрьевич  0  0  0 ВИ Контракт

20 Пьянов Артем Юрьевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

21 Сафин Айдар Дамирович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
22 Сафина Аделя Ильгамовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

23 Семагина Майя Николаевна  0  0  0 ВИ Контракт

24 Сулейманов Газинур Гайсович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
25 Султанов Адель Айратович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

26 Тараканов Константин Васильевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
27 Тимурханова Айсылу Харисовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

28 Хабибжанов Ильдус Ахметгалеевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

29 Халиков Раиль Рашитович  0  0  0 ВИ Контракт

30 Хасанов Фаниль Фаритович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

31 Циунчук Марат Рустемович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
32 Шайдуллин Ильназ Рубисович  0  0  0 ВИ Контракт

33 Шакиров Искандер Айратович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

34 Яруллина Ляля Робертовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура

Конкурсная группа - Ландшафтная архитектура / Маг / Очно / Бюджет

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 30. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Экономика

Конкурсная группа - Экономика / Маг / Очно / Контракт

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Менеджмент

Конкурсная группа - Менеджмент / Маг / Очно / Контракт

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 15. 

Форма обучения - Очная
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1 Абдряшитова Лилия Рафаэльевна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

2 Забирова Лейсан Маратовна  0 5 5 ВИ Бюджет

3 Иванова Альбина Валерьяновна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

4 Шигабиев Дамир Фаритович  0 5 5 ВИ Бюджет ✓
5 Аитбаева Алина Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет

6 Башкирова Вероника Ивановна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
7 Вагизов Рамиль Фандусович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
8 Габдрахманова Айсылу Ильшатовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
9 Галимзянова Диана Альбертовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

10 Галлямов Инсаф Минхатович  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
11 Галявиев Алмаз Равилевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
12 Галяутдинов Салават Сиринович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
13 Гареева Саида Раисовна  0  0  0 ВИ Бюджет

14 Гилязиев Илдар Илдусович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
15 Заболотских Виолетта Владимировна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
16 Зарипова Гульфия Нурисламовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
17 Захаров Никита Владимирович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

18 Зудина Эльмира Ринатовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
19 Ибрагимов Наиль Александрович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
20 Идрисова Айсылу Айратовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
21 Измайлова Гульфира  0  0  0 ВИ Бюджет

22 Камалов Самат Ильгизович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

23 Каримова Зухра Фанисовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

24 Козлова Анастасия Олеговна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

25 Комиссаров Владимир Николаевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
26 Маурчева Евгения Сергеевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

27 Мингазов Салават Легендарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
28 Миннегалиев Ильяс Ильгизович  0  0  0 ВИ Бюджет

29 Назипова Чулпан Тагировна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
30 Нафиков Альфир Алмазович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
31 Никифоров Тимур Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет

32 Овчинников Алексей Александрович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

33 Пинягина Эллина Николаевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

34 Пухачёва Дарья Анатольевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
35 Сабиров Марат Марселевич  0  0  0 ВИ Бюджет

36 Садиков Инсаф Ришатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
37 Семенов Павел Геннадьевич  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
38 Сенькин Василий Валерьевич  0  0  0 ВИ Бюджет

39 Сибагатова Эльмира Рафаэлевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
40 Сунгатуллина Сириня Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет

41 Тихонова Лейсан Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет

42 Тюнькин Владислав Вадимович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

43 Файзрахманов Фаннур Ферденатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

44 Хабибуллин Ильяс Ранилович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

45 Хабибуллина Айсина Айратовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

46 Хайдаров Марсель Мансурович  0  0  0 ВИ Бюджет

47 Халиуллина Даяна Раилевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

48 Хаметзянов Рамиль Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет

49 Хасанов Анвар Данилович  0  0  0 ВИ Бюджет

50 Шавалиев Булат Талгатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
51 Шапеева Анастасия Николаевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
52 Шарифуллин Ильдар Ильшатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
53 Шафигуллин Ильнар Ринатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

54 Шаяхметов Айзат Айдарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
55 Яворский Александр Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
56 Яковлева Марина Андреевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓

Всего мест: 20. 


